
Editörden,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin Değerli Okurları,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin bu sayısında Halide Şeyma
KUZGUN’un “Birinci Dünya Savaşı Sonrası Toplumsal ve Edebî Hareketliliği Süreli
Yayınlar Üzerinden İncelemek: Yeni Dünya Dergisi Örneği”, Ekrem ÇURGATAY’ın ““Bir
Zamanlar Anadolu’da” Filminin Halk Kültürü Unsurları”, Togzhan ZHUMAKANOVA ve
Başak UYSAL’ın “Kazakistan Medyasındaki Reklamlarda Çok Dillilik”, Ecem
GÜRSU’nun “Şairnâmeler ve Şuarâ Tezkireleri: Karşılaştırmalı Bir Analiz”, Huriye
TANTU’nun “Âşık Biyografisi Yazımında Karşılaşılan Problemler”, Ejder İMALI’nın
kaleme aldığı Muhammed AVŞAR, Özlem ÜNALAN’a ait “Karagöz Geleneğinde Usta
Bir Hayalî Kemal Atan Gür ve Oyunları Üzerine Bir İnceleme” adlı kitabın tanıtım yazısı
yer almaktadır. Dergimizin dokuzuncu sayısında yayımlanan makaleleri Türk halk
edebiyatı, divan edebiyatı, halk bilimi, kültür alanında çalışan bilim insanlarının,
araştırmacıların ve Türk kültürü sevdalılarının istifadesine sunuyoruz. Dokuzuncu
sayımızın bilim camiasına hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

Dergimizin yayıma hazırlandığı şu son günlerde barış anlaşması yapıldığı halde İsrail’in
sınırı geçen ikisi çocuk üç Filistinliyi katletmesi bizi tekrar üzüntüye sevk etti. Cahit
Zarifoğlu’nun “Başını eğmiş zalimleri dinlersin /Dersin ‘lokmam ellerinde’ /Filistin bir
sınav kağıdı /Her mü’min kulun önünde” dizeleri bizlere mesuliyetimizi bir daha hatırlattı.

Önümüzde duran diğer bir sınav kağıdının da bir asra yakın süredir sistematik soykırıma
uğrayan Uygur Türklerine ait olduğunu bir kez daha hatırlamamız gerekir. Nerede yaşarsa
yaşasın Türklerin acısını, sıkıntısını yüreğimizde duyduğumuzu ifade etmek isteriz. Uygur
Türklerine ve Filistin halkına yönelik insafsızca saldırıları, çocukların öldürülmesini,
TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi olarak gönülden kınıyoruz.

Dergimize katkıda bulunan tüm yazar, hakem ve TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî
Bilimler Dergisi kadrosuna da teşekkür ediyoruz. Mayıs 2026’da yayımlanacak 10.
sayımızda buluşmak dileğiyle, hoşça kalınız.
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